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FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA
 

NESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA, AS INFORMAÇÕES DOS QUADROS “EMPRESA”, “CAPITAL”, “ENDEREÇO”, “OBJETO SOCIAL” E

“TITULAR/SÓCIOS/DIRETORIA” REFEREM-SE À SITUAÇÃO ATUAL DA EMPRESA, NA DATA DE EMISSÃO DESTE DOCUMENTO.

 

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS CINCO ÚLTIMOS ARQUIVAMENTOS REALIZADOS, SE HOUVER.

 

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR,

MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTE DOCUMENTO.

 

PARA OBTER O HISTÓRICO COMPLETO DA EMPRESA, CONSULTE A FICHA CADASTRAL COMPLETA.

 

EMPRESA

LIFETIME GESTORA DE RECURSOS LTDA.

TIPO: SOCIEDADE LIMITADA

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35230195864 31/10/2016 09/12/2020 20:44:05

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

04/10/2016 26.454.342/0001-75

CAPITAL

R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK NÚMERO: 510

BAIRRO: VILA NOVA CONCEICAO COMPLEMENTO: 10 A CJ 102-A

MUNICÍPIO: SAO PAULO CEP: 04543-906 UF: SP

OBJETO SOCIAL

HOLDINGS DE INSTITUIÇÕES NÃO-FINANCEIRAS

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

CARMEN CELIA BERTOLLI RODRIGUES KATSONIS, CUTIS: NÃO INF., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 021.090.128-46, RG/RNE: 10917118,

RESIDENTE À RODOVIA DR. MANOEL HIPOLITO REGO, KM 203, 09, RUA YF, GUARATUBA, BERTIOGA - SP, CEP 11265-665, NA SITUAÇÃO DE

SÓCIO. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 83.997,00

 

FERNANDO BERTOLLI RODRIGUES CONSTANTINOS KATSONIS, CUTIS: NÃO INF., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 214.233.258-77,

RG/RNE: 294349893, RESIDENTE À ALAMEDA LORENA, 473, APTO. 1105, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01424-000, NA SITUAÇÃO

DE DIRETOR, DIRETOR PRESIDENTE E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA., (DIRETOR DE RISCO; DIRETOR DE COMPLIANCE).

 

JOSIAN BARROSO TEIXEIRA, CUTIS: NÃO INF., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 212.584.988-71, RG/RNE: 228216217, RESIDENTE À RUA

CANDIDA FRANCO DE BARROS, 260, ITABERABA, SAO PAULO - SP, CEP 02737-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, DIRETOR E ADMINISTRADOR,

ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 16.000,00, (DIRETOR DE GESTAO)

 

LILIANA PRACONI BERTHIER JACOMINO, CUTIS: NÃO INF., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 274.189.998-36, RG/RNE: 272584083,
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RESIDENTE À RUA SALETE, 315, APT 114, SANTANA, SAO PAULO - SP, CEP 02016-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO. COM VALOR DE

PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1,00

 

RODRIGO DA COSTA AGUIAR PROENCA, CUTIS: NÃO INF., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 103.401.108-13, RG/RNE: 98963922,

RESIDENTE À ALAMEDA ANAPURUS, 1114, APT 22, INDIANAPOLIS, SAO PAULO - SP, CEP 04087-003, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO. COM VALOR

DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1,00

 

VICTOR HIROSHI MAKITA GALINDO, CUTIS: NÃO INF., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 403.665.498-55, RG/RNE: 387112042, RESIDENTE À

RUA TOME DE SOUSA, 100, APT 72, CENTRO, SAO PAULO - SP, CEP 09710-240, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA

SOCIEDADE DE $ 1,00

5 ÚLTIMOS ARQUIVAMENTOS

NUM.DOC: 223.987/19-0     SESSÃO: 03/05/2019     

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 100.000,00 (CEM MIL REAIS).

ADMITIDO THIAGO NAKASHIMA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: BRANCA, CPF: 220.081.778-90, RG/RNE: 32448222-X - SP,

RESIDENTE À RUA DOUTOR MIRANDA DE AZEVEDO, 1.202, APTO 72, VILA ANGLO BRASILEI, SAO PAULO - SP, CEP 05027-000,

NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1,00.

ADMITIDO RAFAEL INAIMO CHOW, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: BRANCA, CPF: 433.150.408-50, RG/RNE: 37615472-X -

SP, RESIDENTE À RUA ALMIRANTE SOARES DUTRA, 332, MORUMBI, SAO PAULO - SP, CEP 05654-000, NA SITUAÇÃO DE

SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE CARMEN CELIA BERTOLLI RODRIGUES KATSONIS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS:

NÃO INF., CPF: 021.090.128-46, RG/RNE: 10917118 - SP, RESIDENTE À RODOVIA DR. MANOEL HYPPOLITO REGO, KM 20, 9,

BERTIOGA, BERTIOGA - SP, CEP 11250-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $

83.998,00.

REMANESCENTE FERNANDO BERTOLLI RODRIGUES CONSTANTINOS KATSONIS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO

INF., CPF: 214.233.258-77, RG/RNE: 29434989-3 - SP, RESIDENTE À ALAMEDA LORENA, 473, APTO. 1105, JARDIM PAULISTA,

SAO PAULO - SP, CEP 01424-000, COMO ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE JOSIAN BARROSO TEIXEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:

212.584.988-71, RG/RNE: 22821621-7 - SP, RESIDENTE À RUA CANDIDA FRANCO DE BARROS, 260, ITABERABA, SAO PAULO -

SP, CEP 02737-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE

PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 16.000,00.

ALTERAÇÃO DE OUTRAS CLAÚSULAS CONTRATUAIS/ESTATUTÁRIAS: PRIMEIRA: OS SOCIOS DECIDEM, POR UNANIMIDADE,

AUMENTAR O CAPITAL SOCIAL DA SOCIEDADE, ATUALMENTE NO MONTANTE DE R$ 1.000,00 (MIL REAIS), DIVIDIDO EM 1.000

(MIL) QUOTAS SOCIAIS, COM VALOR NOMINAL DE R$ 1,00 (UM REAL) CADA UMA, TOTALMENTE SUBSCRITO E

INTEGRALIZADO, PARA O MONTANTE TOTAL DE R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS), MEDIANTE A EMISSAO DE 99.000 (NOVENTA

E NOVE MIL) NOVAS QUOTAS SOCIAIS, COM VALOR NOMINAL DE R$ 1,00 (UM REAL) CADA UMA, PERFAZENDO UM AUMENTO

DE CAPITAL SOCIAL DE R$ 99.000,00 (NOVENTA E NOVE MIL REAIS). SEGUNDA: AS 99.000 (NOVENTA E NOVE MIL) NOVAS

QUOTAS SOCIAIS, COM VALOR NOMINAL DE R$ 1,00 (UM REAL) CADA UMA, EMITIDAS EM RAZAO DO PRESENTE AUMENTO

DE CAPITAL SOCIAL, SAO, NESTE ATO, TOTALMENTE SUBSCRITAS E INTEGRALIZADAS EXCLUSIVAMENTE PELA SOCIA

CARMEN CELIA BERTOLLI RODRIGUES KATSONIS, ANTERIORMENTE QUALIFICADA, EM MOEDA CORRENTE NACIONAL.

TERCEIRA: O SOCIO JOSIAN BARROSO TEIXEIRA, ANTERIORMENTE QUALIFICADO, DECLARA QUE ESTA DE ACORDO COM O

AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL ACIMA DELIBERADO, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE AO DIREITO DE PREFER NCIA QUE

LHE ASSISTE NA SUBSCRICAO E INTEGRALIZACAO DE NOVAS QUOTAS SOCIAIS. QUARTA: TENDO EM VISTA AS

DELIBERACOES ACIMA TOMADAS, OS SOCIOS DECIDEM, POR UNANIMIDADE, ALTERAR A REDACAO DA CLAUSULA V DO

CONTRATO SOCIAL DA SOCIEDADE, A QUAL PASSA A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA: �CLAUSULA V. O CAPITAL

TOTALMENTE SUBSCRITO E INTEGRALIZADO EM MOEDA CORRENTE NACIONAL E DE R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS),

DIVIDIDO EM 100.000 (CEM MIL) QUOTAS SOCIAIS, COM VALOR NOMINAL DE R$ 1,00 (UM REAL) CADA UMA, DISTRIBUIDAS

ENTRE OS SOCIOS DA SEGUINTE FORMA: SOCIO QUOTAS VALOR (R$) PERCENTUAL (%) CARMEN 99.850 99.850,00 99,85

JOSIAN 150 150,00 0,15 TOTAL 100.000 100.000,00 100 PARAGRAFO PRIMEIRO. A RESPONSABILIDADE DE CADA SOCIO E

RESTRITA AO VALOR DE SUAS QUOTAS, MAS TODOS RESPONDEM SOLIDARIAMENTE PELA INTEGRALIZACAO DO CAPITAL

SOCIAL. PARAGRAFO SEGUNDO. CADA QUOTA CONFERE A SEU TITULAR O DIREITO A UM VOTO NAS DELIBERACOES

SOCIAIS�. QUINTA: ATO CONTINUO, A SOCIA CARMEN CELIA BERTOLLI RODRIGUES KATSONIS, ANTERIORMENTE

QUALIFICADA, LEGITIMA TITULAR E DETENTORA DE 99.850 (NOVENTA E NOVE MIL, OITOCENTAS E CINQUENTA) QUOTAS

SOCIAIS, COM VALOR NOMINAL DE R$ 1,00 (UM REAL) CADA UMA, TOTALIZANDO O MONTANTE DE R$ 99.850,00 (NOVENTA E

NOVE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), NESTE ATO, CEDE E TRANSFERE, COM

NUM.DOC: 354.778/20-1     SESSÃO: 01/09/2020     

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 510, 10 A CJ 102-A, VILA NOVA
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CONCEICAO, SAO PAULO - SP, CEP 04543-906. , DATADA DE: 25/11/2019.

ALTERAÇÃO DE OUTRAS CLAÚSULAS CONTRATUAIS/ESTATUTÁRIAS: ALTERACAO DA CLAUSULA II (MUDANCA DE

ENDERECO DA SEDE), DA CLAUSULA V (REDISTRIBUICAO DE CAPITAL), EXCLUSAO DA CLAUSULA XI E ALTERACAO DAS

CLAUSULAS XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX, XX, XXI, XXII E XXIII (MUDANCA DE NUMERACAO).

RETIRA-SE DA SOCIEDADE THIAGO NAKASHIMA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: BRANCA, CPF: 220.081.778-90, RG/RNE:

32448222-X, RESIDENTE À RUA DOUTOR MIRANDA DE AZEVEDO, 1.202, APTO 72, VILA ANGLO BRASILEI, SAO PAULO - SP, CEP

05027-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE RAFAEL INAIMO CHOW, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: BRANCA, CPF: 433.150.408-50,

RG/RNE: 37615472X, RESIDENTE À RUA ALMIRANTE SOARES DUTRA, 332, MORUMBI, SAO PAULO - SP, CEP 05654-000, NA

SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE CARMEN CELIA BERTOLLI RODRIGUES KATSONIS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS:

NÃO INF., CPF: 021.090.128-46, RG/RNE: 10917118, RESIDENTE À RODOVIA DR. MANOEL HIPOLITO REGO, KM 203, 09, RUA YF,

GUARATUBA, BERTIOGA - SP, CEP 11265-665, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $

83.997,00.

ELEIÇÃO/REELEIÇÃO/ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE FERNANDO BERTOLLI RODRIGUES CONSTANTINOS

KATSONIS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 214.233.258-77, RG/RNE: 294349893, RESIDENTE À ALAMEDA

LORENA, 473, APTO. 1105, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01424-000, COMO DIRETOR, DIRETOR PRESIDENTE E

ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA.(DIRETOR DE RISCO; DIRETOR DE COMPLIANCE)

ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE JOSIAN BARROSO TEIXEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF:

212.584.988-71, RG/RNE: 228216217, RESIDENTE À RUA CANDIDA FRANCO DE BARROS, 260, ITABERABA, SAO PAULO - SP,

CEP 02737-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, DIRETOR E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE

PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 16.000,00.(DIRETOR DE GESTAO)

ADMITIDO LILIANA PRACONI BERTHIER JACOMINO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 274.189.998-36,

RG/RNE: 272584083, RESIDENTE À RUA SALETE, 315, APT 114, SANTANA, SAO PAULO - SP, CEP 02016-000, NA SITUAÇÃO DE

SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1,00.

ADMITIDO VICTOR HIROSHI MAKITA GALINDO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 403.665.498-55, RG/RNE:

387112042, RESIDENTE À RUA TOME DE SOUSA, 100, APT 72, CENTRO, SAO PAULO - SP, CEP 09710-240, NA SITUAÇÃO DE

SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1,00.

ADMITIDO RODRIGO DA COSTA AGUIAR PROENCA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 103.401.108-13,

RG/RNE: 98963922, RESIDENTE À ALAMEDA ANAPURUS, 1114, APT 22, INDIANAPOLIS, SAO PAULO - SP, CEP 04087-003, NA

SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35230195864

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 09/12/2020

Ficha Cadastral Simplificada. Documento certificado por JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO. A Junta

Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 144319305, quarta-feira, 9 de dezembro de 2020 às

20:44:05.
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